
UCHWAŁA NR XXIV/169/2021 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 211, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, zm: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 195 683,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 195 683,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody budżetu ogółem –17 860 518,83 zł: 

- dochody bieżące – 17 611 228,33 zł, 

- dochody majątkowe – 249 290,50 zł. 

2. Wydatki budżetu ogółem –20 353 568,10 zł: 

- wydatki bieżące -16 698 245,10 zł, 

- wydatki majątkowe – 3 655 323,00 zł. 

§ 5. Tabela 3a „Zadania inwestycyjne w 2021 roku” stanowiąca załącznik do Uchwały Nr XX/121/2020 Rady 
Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 
otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznikowi Nr 1 „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 
30 grudnia 2020 r. sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł  Nowakowski 

Id: F450C75A-D868-4E2B-B3DC-BC330A99CB49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/169/2021 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 23 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w dochodach Urzędu Gminy na 2021 r. 

Dział w tym 
 w tym  w tym  
 

Paragraf Źródła 
dochodów dla 
danej jst 
wskazane w 
ustawie o 
dochodach jst 
lub według 
paragrafów  

Dochody 
ogółem 

 
 
 
 

(4+10) 

Dochody 
bieżące  
 
 
 
(5+6+7+8+9) 

Własne Z  zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych 
jst  t 
ustawami 

Realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. 
rządowej 

W drodze 
umów lub 
porozumień 
z  j s t 

Środki na 
zadania 
bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe 
 
(11+12+13+14) 

Dochody 
ze 
sprzedaży 
majątku 

Przekształcenie 
prawa 
użytkowania 
wieczystego w 
prawo własności 

Dotacje i 
środki 
przeznaczone 
na inwestycje 

Środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych 

  Zmniejszenie             
100  Górnictwo i 

kopalnictwo 
68 000,00 68 000,00 68 000,00          

 0460 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 

68 000,00 68 000,00 68 000,00          
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
1 100,00 1 100,00 1 100,00          

 0470 Wpływy z opłat za 
trwały  zarząd, 
użytkowanie i 
służebności 

1 100,00 1 100,00 1 100,00          

  Razem 69 100,00 69 100,00 69 100,00          
  Zwiększenie             
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
30 000,00 30 000,00 30 000,00          

 2710 Dotacje celowe 
otrzymane  z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

 
 
 
 
 
 

30 000,00 

 
 
 
 
 
 

30 000,00 

 
 
 
 
 
 

30 000,00 

         

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

1 100,00 1 100,00 1 100,00          

Id: F450C75A-D868-4E2B-B3DC-BC330A99CB49. Podpisany Strona 1



 0550 Wpływy z opłat z 
tytułu użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

 
 

1 100,00 

 
 

1 100,00 

 
 

1 100,00 

         

756  Dochody od osób 
prawnych od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposidających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

 
 
 
 
 

68 000,00 

 
 
 
 
 

68 000,00 

 
 
 
 
 

68 000,00 

         

 0500 Wpływy z podatku 
od czynności 
cywilnoprawncy 

 
28 000,00 

 
28 000,00 

 
28 000,00 

         

 0020 Wpływy z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 
 

40 000,00 

 
 

40 000,00 

 
 

40 000,00 

         

758  Różne rozliczenia 15 750,00 15 750,00 15 750,00          
 2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa  
15 750,00 

 
15 750,00 

 
15 750,00 

         

801  Oświata i 
wychowanie 

149 933,00 149 933,00 149 933,00          

 0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

149 933,00 149 933,00 149 933,00          

  Razem 195 683,00 195 683,00 195 683,00          

Id: F450C75A-D868-4E2B-B3DC-BC330A99CB49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/169/2021 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 23 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021r. 

                      W tym             W tym 
  Jednostki budżetowe 

Inwestycje  i 
zakupy 
inwestycyjne 

 
 
 
 
Dzia
ł 

 
 
 
 
Rozdzia
ł 

 
 
 
 

Nazwa 

 
 
 
 
Razem 
wydatki 

 
 
 
Razem 
wydatki 
bieżące 

Razem Wynagrod
zenia i 
składki od 
nich 
naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
ich zadań 
statutowych 

 
 
Świadczen
ia na rzecz 
osób 
fizycznych 

 
Wyda
tki z 
udział
em 
środk
ów  
UE 

Wydatk
i na 
obsługę 
długu 

Dotacj
e na 
zadani
a 
bieżące 

 
 
Razem  
 
Wydatki 
majątkow
e 

 w tym 
z 
udziałe
m 
środków 
z UE 

Zakup i 
objęcie 
akcji  
i 
udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spólek 
handlowyc
h 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
  Zwiększenie               
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
 

30 000,00 
 

30 000,00 
 

30 000,00 
  

30 000,00 
         

 01095 Pozostała 
działalność 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

  
30 000,00 

         

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

 
14 000,00 

 
14 000,00 

 
14 000,00 

  
14 000,00 

         

 70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

 
 
 
 

14 000,00 

 
 
 
 

14 000,00 

 
 
 
 

14 000,00 

  
 
 
 

14 000,00 

         

750  Administracja 
publiczna 

 
23 133,00 

 
23 133,00 

 
23 133,00 

  
23133,00 

         

 75 023 Urzędy gmin 15 133,00 15 133,00 15 133,00  15 133,00          
 75095 Pozostała 

działalność 
8 000,00 8 000,00 8 000,00  8 000,00          

754  Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożar

 
 
 

12 800,00 

 
 
 

12 800,00 

 
 
 

12 800,00 

  
 
 

12 800,00 

         

Id: F450C75A-D868-4E2B-B3DC-BC330A99CB49. Podpisany Strona 1



owa 
 75412 Ochotnicze 

straże pożarne 
 

12 800,00 
 

12 800,00 
 

12 800,00 
  

12 800,00 
         

801  Oświata i 
wychowanie 

 
115 750,00 

 
115 750,00 

 
115 750,00 

 
57 750,00 

 
58 000,00 

         

 80101 Szkoły 
podstawowe 

 
103 750,00 

 
103 750,00 

 
103 750,00 

 
45 750,00 

 
58 000,00 

         

 80103 Oddziały 
przedszkole w 
szkołach  
podstawowych 

 
 
 

10 000,00 

 
 
 

10 000,00 

 
 
 

10 000,00 

 
 
 
 10 000,00 

          

 80150 Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach 
oddziałach 
przedszkolnyc
h, w szkołach 
podstawowych                          
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolneg
o 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 000,00 

          

  Razem 195 683,00 195 683,00 195 683,00 57 750,00 137 933,00          

Id: F450C75A-D868-4E2B-B3DC-BC330A99CB49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/169/2021 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 23 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021 r. 

                      W  tym             W tym 
  Jednostki   budżetowe 

Inwestycje  i zakupy 
inwestycyjne 

 
 
 
 
Dzia
ł 

 
 
 
 
Rozdzia
ł 

 
 
 
 
     Nazwa 

 
 
 
 
Razem 
wydatki 

 
 
 
Razem 
wydatki 
bieżące 

Razem Wynagrod
zenia i 
składki od 
nich 
naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
ich zadań 
statutowych 

 
 
Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 
fizycznyc
h 

 
Wydat
ki z 
udziałe
m 
środkó
w  UE 

Wydat
ki na 
obsług
ę 
długu 

Dota
cje 
na 
zada
nia 
bieżą
ce 

 
 
Razem  
 
Wydatki 
majątkowe 

 w tym 
z 
udziałe
m 
środkó
w z UE 

Zakup 
i 
objęcie 
akcji  
i 
udział
ów 

Wniesie
nie 
wkładó
w do 
spólek 
handlow
ych 

1       2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
  Zmniejszenie               
010  Rolnictwo i 

łowiectwo  
13 750,00 

         
13 750.00 

 
13 750,00 

   

 01010 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

 
 

13 750,00 

         
 

13 750,00 

 
 

13 750,00 

   

600  Transport i 
łączność  

102 800,00 
         

102 800,00 
 

102 800,00 
   

 60016 Drogi publiczne 
gminne  

102 800,00 
         

102 800,00 
 

102 800,00 
   

758  Różne 
rozliczenia   

26 736,00 
 
26 736,00 

 
26 736,00 

  
26 736,00 

         

 75818 Rezerwy 
ogólne i celowe  

26 736,00 
 
26 736,00 

 
26 736,00 

  
26 736,00 

         

  Razem 143 286,00 26 736,00 26 736,00  26 736,00     116 550,00 116 550,00    
  Zwiększenie               

Id: F450C75A-D868-4E2B-B3DC-BC330A99CB49. Podpisany Strona 1



400  Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną , 
gaz i wodę 

 
 
 
 
 

28 750,00 

 
 
 
 

28 750,00 

 
 
 
 
 

28 750,00 

  
 
 
 
 

28 750,00 

         

 40002 Infrastruktura 
wodociągowa  i 
sanitacyjna wsi 

 
 

28 750,00 

 
 

28 750,00 

 
 

28 750,00 

  
 

28 750,00 

     
 

 
 

 
 

  

750  Administracja 
publiczna  

87 800,00 
 

87 800,00 
 

87 800,00 
 

80 000,00 
 

7 800,00 
         

 75 023 Urzędy gmin 87 800,00 87 800,00 87 800,00 80 000,00 7 800,00          
754  Bezpieczeństw

o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

 
 
 
 
26 736,00 

         
 
 

26 736,00 

 
 
 

26 736,00 

   

 75412 Ochotnicze 
straże pożarne  

28 736,00 
         

26 736,00 
 

26 736,00 
   

  Razem              -              - 89 814,00 80 000,00 9 814,00       -89 814,00 - 89 814,00    

Id: F450C75A-D868-4E2B-B3DC-BC330A99CB49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/169/2021 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 23 września 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
L
p. 

Dzia
ł 

Rozd
z. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2021 
(7+8+9+10) dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 
 Budowa sieci wodociągowej na 
odcinku Podfranciszkany- Nowy 

Rzędków 
149 250,00 149 250,00 149 250,00    Urząd Gminy 

2 010 01010 

Budowa kaqnalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i tłocznej wraz z 

pompowniami ścieków i instalacją 
elektrtyczną zasilania pompowni 

w miejscowościach: Nowy 
kawęczyn  ,Kaczorów, 

Franciszkany - etap II opraz 
budowa sieci wodociągowej w 
miejscowościach Stara Rawa i 

Helenków 

1908 576,00 1 908 576,00 945 407,00 963 169,00   Urząd Gminy 

3 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i tłocznej wraz z 

pompowniami sciekow i instalacją 
elektryczną zasilania pompowni w 
miejscowościach: Podfranciszkany 

i Franciszkany - etap III 

5 000,00 5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

Id: F450C75A-D868-4E2B-B3DC-BC330A99CB49. Podpisany Strona 1



4 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 115 322 
E Strzyboga - Budy Trzcińskie 311 350,00 311 350,00 311 350,00    Urząd Gminy 

5 600 60016 Remont Drogi gminnej Nr 115 
302 E  w miejscowości Suliszew 338 865,00 338 865,00 182 665,00  156 200,00  Urząd Gminy 

6 600 60016 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej na 

remont drogi gminnej nr 113101 E 
relacji Wołucza  gr. Gminy Rawa 

Mazowiecka - Nowy Dwór 

7 200,00 7 200,00 7 200,00    Urząd Gminy 

7 750 75023 
Zakup samochodu osobowego na 

potrzeby Urzędu Gminy w 
Nowym Kawęczynie 

80 000,00 80 000,00 80 000,00    Urząd Gminy 

8 801 80101 
Modernizacja kotłowni w Szkole 

Podstawowej w Strzybodze- 
wymiana kotłów olejowych na 

gazowe 
166 000,00 166 000,00 166 000,00     Gminny Zespól do 

Spraw Oswiaty 

9 900 90015 

Przebudowa systemów oświetlenia 
ulicznego wraz z inteligentym 

systemem sterowania 
oświetleniem w miejscowościach 
Nowy Dwór, Stara Rawa, Kolonia 

Starorawska, Nowa Trzcianna i 
Podstrobów 

80 000,00 80 000,00 80 000,00    Urząd Gminy 

10 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia  ulicznego 
przy drodze powiatowej nr 1318 E 

w miejscowosći Trzcianna na 
odcinku 400 mb  

92 285,00 92 285,00 92 285,00    Urząd Gminy 

11 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
w Nowym Dworze Parceli /obręb 

PGR/ 
40 700,00 40 700,00 40 700,00    Urząd Gminy 

Razem 3 179 226,00 3 179 226,00 2 059 857,00 963 169,00 156 200,00  x 

Id: F450C75A-D868-4E2B-B3DC-BC330A99CB49. Podpisany Strona 2



Dane uzupełniające: W ramach wydatków inwestycyjnych planuje się pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego w Skierniewicach na zadanie inwestycyjne" 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1316 e pod Borem- Wilkowice- Kwasowiec- Raducz - Jeruzal :na odciinku od drogi wojewodzkiej Nr 707 do granicy z Powiatem 
Rawskim w kwocie 449 361,00 zł i dotację celową dla OSP Suliszew w kwocie 26 736,00 zł na wsparcie realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja budynku 
OSP w Suliszewie pełniącego funkcje kulturalne" realizowanego przez OSP ze środków unijnych.

Id: F450C75A-D868-4E2B-B3DC-BC330A99CB49. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/169/2021 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 23 września 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

Dział Rozdział Treść 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

 
854 

 
       85406 

Starostwo Powiatowe w Skierniewicach 
 -Pomoc finansowa  na  zoorganizowanie i koordynowanie 
przez powiat  porad  lekarza psychiatry dla dzieci i 
młodzieży 

   
     3 611,00 

921       92116    Gminna Biblioteka Publiczna 
   w Nowym Kawęczynie  

140 000,00 
  

 Ogółem  140 000,00  3 611,00 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

926 92605 Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu      45 000,00 
754 75412 Wsparcie realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

Modernizacja  budynku OSP w Suliszewie pełniącego 
funkcje kulturalne 

   
 

 26 736,00 
Ogółem    71 736,00 

Id: F450C75A-D868-4E2B-B3DC-BC330A99CB49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

